

DBH 1A

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Gazte Iñigo L PREE Gazte Ana R	Geo-His Itxaso B PREE Geo-His Ana R	Tekno Ione G	Eusk Eunate S PREE Eusk Ana R	Eusk Eunate S
2 8:55 9:50	Mate Ainhoa S PREE Mat Ainhoa K PREE Mat Ana R	Mate Ainhoa S PREE Mat Ana R	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A	Inf Fausto B AhozK Elena G Inf Ainara B	Gazte Iñigo L PREE Gazte Eunate S
3 9:50 10:45	Musi Elisabet L	Ingel Elena G PREE Ing Lucia S	Ingel Elena G PREE Ing Lucia S	Ingel Elena G	Geo-His Itxaso B
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A	Eusk Eunate S PREE Eusk Elena G PREE Eusk Ana R	Musi Elisabet L	Tekno Ione G	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A
6 12:10 13:05	Eusk Eunate S PREE Eusk Elena G	Gazte Iñigo L PREE Gazte Eunate S PREE Gazte Ana R	Gazte Iñigo L	Mate Ainhoa S PREE Mat Ainhoa K PREE Mat Ana R	Tutor Ainhoa S
7 13:05 14:00	GH Javi L	Inf Fausto B AhozK Elena G Inf Ainara B	Geo-His Itxaso B	GH Javi L <u>Pabil</u>	Mate Ainhoa S
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainara B	Inf
Ainhoa K	PREE Mat
Ainhoa S	Mate
	Tutor
Ana R	PREE Ga..
	PREE Mat
	PREE Eu..
	PREE Ge..
Arantza A	Bio-Geo
Elena G	AhozK
	Ingel
	PREE Eu..
Elisabet L	Musi
Eunate S	Eusk
	PREE Ga..
Fausto B	Inf
Iñigo L	Gazte
Ione G	Tekno
Itxaso B	Geo-His
Javi L	GH
Jose S	Bio-Geo
Lucia S	PREE Ing
Txema M	Bio-Geo

DBH 1B

	Astlehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala	Irakasleak	Gaiak
1 8:00 8:55	Eusk Eunate S PREE Eusk Mercedes F	Gazte Iñigo L PREE Gazte Mercedes F	Musi Elisabet L	Tekno Ione G	Tekno Ione G	Ainara B Ainhoa K Ainhoa S Arantza A Elena G	Inf PREE .. Mate Bio-Geo Ahoz Ingel PREE E..
2 8:55 9:50	Musi Elisabet L	Geo-His Itxaso B	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A	Inf Fausto B Ahoz Elena G Inf Ainara B	Geo-His Itxaso B PREE Geo-His Mercedes F	Elisabet L Eunate S	Musi Eusk PREE .. Tutor
3 9:50 10:45	Gazte Iñigo L PREE Gazte Eunate S	Eusk Eunate S PREE Eusk Mercedes F	Mate Ainhoa S PREE Mat Mercedes F PREE Mat Ainhoa K	Mate Ainhoa S PREE Mat Mercedes F	Ingel Elena G PREE Ing Lucia S	Fausto B Iñigo L Ione G Itxaso B Javi L Jose S Lucia S Mercedes F	Inf Gazte Tekno Geo-His GH Bio-Geo PREE I.. PREE E.. PREE .. PREE .. PREE ..
4 10:45 11:15							
5 11:15 12:10	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A	Mate Ainhoa S	Eusk Eunate S PREE Eusk Elena G PREE Eusk Mercedes F	GH Javi L <u>Pabil</u>	Bio-Geo Txema M Bio-Geo Jose S Bio-Geo Arantza A	Txema M	Bio-Geo
6 12:10 13:05	Mate Ainhoa S PREE Mat Ainhoa K	Ingel Elena G	Tutor Eunate S	Gazte Iñigo L PREE Gazte Eunate S PREE Gazte Mercedes F	Eusk Eunate S PREE Eusk Elena G		
7 13:05 14:00	Geo-His Itxaso B PREE Geo-His Mercedes F	Inf Fausto B Ahoz Elena G Inf Ainara B	Gazte Iñigo L	Ingel Elena G PREE Ing Lucia S	GH Javi L <u>Pabil</u>		
8 14:35 15:30							

DBH 2A

	Astlehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Inf Fausto B Errobotika Goio E	Mate Ainhoa K	Ingel Lucia S	Gazte Iñigo L
2 8:55 9:50	Eusk Eunate S	Gazte Iñigo L PREE Gazte Bea B	Plast Unai B	Gazte Iñigo L	Ingel Lucia S PREE Ing lone G
3 9:50 10:45	Tutor Izaskun M	Geo-His Izaskun M PREE Geo-His Bea B	GH <u>Javi L Pabil</u>	Eusk Eunate S PREE Eusk Ainhoa B	Mate Ainhoa K PREE Mat lone G
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Mate Ainhoa K PREE Mat lone G	Mate Ainhoa K PREE Mat lone G	Ingel Lucia S	Plast Unai B	GH <u>Javi L Pabil</u>
6 12:10 13:05	Geo-His Izaskun M PREE Geo-His Ainhoa B	Ingel Lucia S PREE Ing Bea B	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Inf Fausto B Errobotika Goio E
7 13:05 14:00	Tekno Goio E	Eusk Eunate S PREE Eusk Bea B	Eusk Eunate S PREE Eusk Ainhoa B	Tekno Goio E	Geo-His Izaskun M
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainhoa B	PREE Eu.. PREE Ge..
Ainhoa K	Mate
Bea B	PREE Ga.. PREE Ge.. PREE Ing PREE Eu..
Eunate S	Eusk
Fausto B	Inf
Goio E	Errobotika Tekno
Iñigo L	Gazte
lone G	PREE Mat PREE Ing
Izaskun M	Geo-His Tutor
Javi L	GH
Lucia S	Ingel
Pedro S	Fis-Kim ing
Salba O	Fis-Kim e..
Unai B	Plast

DBH 2B

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Inf Fausto B Errobotika Goio E	Geo-His Izaskun M PREE Geo-His Mercedes F	Gazte Iñigo L	Geo-His Izaskun M PREE Geo-His Mercedes F
2 8:55 9:50	Gazte Iñigo L PREE Gazte Mercedes F	Ingel Lucia S	Tutor Ainhoa K	Geo-His Izaskun M	Plast Unai B
3 9:50 10:45	Eusk Julene S PREE Eusk Ione G PREE Eusk Mercedes F	Eusk Julene S	Eusk Julene S	Plast Unai B	Gazte Iñigo L PREE Gazte Mercedes F
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Tekno Goio E	GH Javi L <u>Pabil</u>	GH Javi L <u>Pabil</u>	Mate Ainhoa K PREE Mat Mercedes F	Mate Ainhoa K PREE Mat Mercedes F
6 12:10 13:05	Ingel Lucia S	Tekno Goio E	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Fis-Kim eus Salba O Fis-Kim ing Pedro S	Inf Fausto B Errobotika Goio E
7 13:05 14:00	Mate Ainhoa K PREE Mat Ione G	Mate Ainhoa K PREE Mat Mercedes F PREE Mat Ione G	Ingel Lucia S	Eusk Julene S PREE Eusk Mercedes F	Ingel Lucia S PREE Ing Itxaso B
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainhoa K	Mate Tutor
Fausto B	Inf
Goio E	Erroboti.. Tekno
Iñigo L	Gazte
Ione G	PREE .. PREE E..
Itxaso B	PREE I..
Izaskun M	Geo-His
Javi L	GH
Julene S	Eusk
Lucia S	Ingel
Mercedes F	PREE .. PREE .. PREE .. PREE E..
Pedro S	Fis-Kim ..
Salba O	Fis-Kim ..
Unai B	Plast

DBH 3A

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Geo-His Janire L Geo-His Izaskun M	Eusk Anparo A	Eusk Anparo A	Bio-Geo Jose S	Mate Ainhoa K
2 8:55 9:50	Gazte Aitor O	Bio-Geo Jose S	Musi Elisabet L	Gazte Aitor O	Gazte Aitor O
3 9:50 10:45	GH Javi L <u>Pabil</u>	Mate Ainhoa K	Tutor Bea B	Ingel Bea B	Eusk Anparo A
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Fis-Kim Pedro S	Ingel Bea B	Plast Unai B	Geo-His Janire L Geo-His Izaskun M	Irra Tail Anparo A Irra Tail Joseba Z Inf Fausto B
6 12:10 13:05	Ingel Bea B	Fis-Kim Pedro S	Irra Tail Anparo A Irra Tail Joseba Z Inf Fausto B	GH Javi L <u>Pabil</u>	Ingel Bea B
7 13:05 14:00	Bio-Geo Jose S	Geo-His Janire L Geo-His Izaskun M	Mate Ainhoa K	Fis-Kim Pedro S	Tekno Ione G
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainhoa K	Mate
Aitor O	Gazte
Anparo A	Irra Tail Eusk
Bea B	Ingel Tutor
Elisabet L	Musi
Fausto B	Inf
Ione G	Tekno
Izaskun M	Geo-His
Janire L	Geo-His
Javi L	GH
Jose S	Bio-Geo
Joseba Z	Irra Tail
Pedro S	Fis-Kim
Unai B	Plast

DBH 4A

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Plast Unai B Inf Ainara B	Tutor Javi L	Bio-Geo Jose S	Ingel Elena G	Mate Pilar B
2 8:55 9:50	Geo-His Izaskun M	Mate Pilar B	GH Javi L <u>Pabil</u>	Eusk Joseba Z	Geo-His Izaskun M
3 9:50 10:45	Mate Pilar B	Eusk Joseba Z	Geo-His Izaskun M	Gazte Ainara A	Fis-Kim Pedro S
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Ingel Elena G	Plast Unai B Inf Ainara B	Fis-Kim Pedro S	Etika Ainhoa B	Gazte Ainara A
6 12:10 13:05	Bio-Geo Jose S	Gazte Ainara A	Gazte Ainara A	Plast Unai B Inf Ainara B	GH Javi L <u>Pabil</u>
7 13:05 14:00	Eusk Joseba Z	Fis-Kim Pedro S	Ingel Elena G	Mate Pilar B	Bio-Geo Jose S
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainara A	Gazte
Ainara B	Inf
Ainhoa B	Etika
Elena G	Ingel
Izaskun M	Geo-His
Javi L	GH
	Tutor
Jose S	Bio-Geo
Joseba Z	Eusk
Pedro S	Fis-Kim
Pilar B	Mate
Unai B	Plast

DBH 4B

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Plast Unai B Inf Ainara B	Geo-His Malen A	Ingel Elena G	Gazte Aitor O	Eusk Joseba Z
2 8:55 9:50	Mate Pilar B	Gazte Aitor O	Etika Ainhoa B	Geo-His Malen A	Mate Pilar B
3 9:50 10:45	Gazte Aitor O	GH Javi L <u>Pabil</u>	Mate Pilar B	GH Javi L <u>Pabil</u>	Lat Aitor O Tekno Goio E
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Ekon Esti A JPAZ Salba O	Plast Unai B Inf Ainara B	Lat Aitor O Tekno Goio E	Mate Pilar B	Ekon Esti A JPAZ Salba O
6 12:10 13:05	Tutor Malen A	Ekon Esti A JPAZ Salba O	Geo-His Malen A	Plast Unai B Inf Ainara B	Gazte Aitor O
7 13:05 14:00	Ingel Elena G	Lat Aitor O Tekno Goio E	Eusk Joseba Z	Eusk Joseba Z	Ingel Elena G
8 14:35 15:30					

Irakasleak	Gaiak
Ainara B	Inf
Ainhoa B	Etika
Aitor O	Gazte
	Lat
Elena G	Ingel
Esti A	Ekon
Goio E	Tekno
Javi L	GH
Joseba Z	Eusk
Malen A	Geo-His
	Tutor
Pilar B	Mate
Salba O	JPAZ
Unai B	Plast

DBH 4C

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Etika Ainhua B	DC Hizk-Giz 4 Janire L	DC Zient-Tekn 1 Arantza A	DC Hizk-Giz 3 Janire L	DC Zient-Tekn 2 Arantza A
2 8:55 9:50	DC Hizk-Giz 2 Janire L	GH Javi L <u>Pabil</u>	DC Hizk-Giz 1 Janire L	DC Hizk-Giz 4 Janire L	DC Zient-Tekn 3 Arantza A
3 9:50 10:45	Inf Ainara B	DC Hizk-Giz 1 Janire L	Inf Ainara B	DC Zient-Tekn 2 Arantza A	Inf Ainara B
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	DC Hizk-Giz 3 Janire L	DC Zient-Tekn 1 Arantza A	DC Zient-Tekn 5 Arantza A	DC Zient-Tekn 4 Arantza A	DC Hizk-Giz 4 Janire L
6 12:10 13:05	GH Javi L <u>Pabil</u>	DC Zient-Tekn 4 Arantza A	DC Hizk-Giz 2 Janire L	DC Zient-Tekn 5 Arantza A	DC Hizk-Giz 2 Janire L
7 13:05 14:00	DC Zient-Tekn 4 Arantza A	DC Zient-Tekn 2 Arantza A	DC Hizk-Giz 3 Janire L	DC Zient-Tekn 3 Arantza A	DC Hizk-Giz 1 Janire L
8 14:15 15:10					

Irakasleak	Gaiak
Ainara B	Inf
Ainhua B	Etika
Arantza A	DC Zient-..
	DC Zient-..
	DC Zient-..
	DC Zient-..
Janire L	DC Hizk-..
	DC Hizk-..
	DC Hizk-..
Javi L	GH

BATX 1A

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Lat Aitor O Mate GGZZ Ainhoa S	Lat Aitor O Mate GGZZ Ainhoa S	Gazte Ainara A	Ekon Esti A	MG Historia Malen A
2 8:55 9:50	Gazte Ainara A	Ingel Itziar H	Lat Aitor O Mate GGZZ Ainhoa S	Anat Jose S Kult Zien Salba O	GH Esther C <u>Pabil</u>
3 9:50 10:45	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Anat Jose S Kult Zien Salba O	IKT Batx1-2 Ainara B	Ekon Esti A
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Eusk Anparo A	Filo Ainhoa B	IKT Batx1-2 Ainara B	MG Historia Malen A	Lat Aitor O Mate GGZZ Ainhoa S
6 12:10 13:05	Ingel Itziar H	IKT Batx1-2 Ainara B	Filo Ainhoa B	Filo Ainhoa B	IKT Batx1-2 Ainara B
7 13:05 14:00	MG Historia Malen A	Gazte Ainara A	MG Historia Malen A	Ingel Itziar H	Eusk Anparo A
8 14:15 15:10	Ekon Esti A	Ekon Esti A	GH Esther C <u>Pabil</u>	Eusk Anparo A	

Irakasleak	Gaiak
Ainara A	Gazte
Ainara B	IKT Batx1..
Ainhoa B	Filo
Ainhoa S	Mate GG..
Aitor O	Lat
Anparo A	Eusk
Esther C	GH
Esti A	Ekon
Itziar H	Ingel
Jose S	Anat
Malen A	MG Histor..
Salba O	Kult Zien

BATX 1B

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Ingel Itziar H	Marraz Unai B Ekon Esti A IKT Batx1-1 Fausto B	Fis-Kim Salba O MG Historia Malen A
2 8:55 9:50	Filo Ainhoa B	Gazte Ainara A	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Eusk Anparo A
3 9:50 10:45	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Anat Jose S Kult Zien Salba O	Bio-Geo Jose S Tekno Ione G IKT Batx1-2 Ainara B	Marraz Unai B Ekon Esti A IKT Batx1-1 Fausto B
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Gazte Ainara A	Ingel Itziar H	Bio-Geo Jose S Tekno Ione G IKT Batx1-2 Ainara B	Fis-Kim Salba O MG Historia Malen A	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B
6 12:10 13:05	Eusk Anparo A	Bio-Geo Jose S Tekno Ione G IKT Batx1-2 Ainara B	GH Esther C <u>Pabil</u>	Eusk Anparo A	Bio-Geo Jose S Tekno Ione G IKT Batx1-2 Ainara B
7 13:05 14:00	Fis-Kim Salba O MG Historia Malen A	GH Esther C <u>Pabil</u>	Fis-Kim Salba O MG Historia Malen A	Filo Ainhoa B	Gazte Ainara A
8 14:15 15:10	Marraz Unai B Ekon Esti A IKT Batx1-1 Fausto B	Marraz Unai B Ekon Esti A IKT Batx1-1 Fausto B	Filo Ainhoa B	Ingel Itziar H	

Irakasleak	Gaiak
Ainara A	Gazte
Ainara B	IKT Batx1..
Ainhoa B	Filo
Aitor O	Lat
Anparo A	Eusk
Esther C	GH
Esti A	Ekon
Fausto B	IKT Batx1..
Ione G	Tekno
Itziar H	Ingel
Jose S	Bio-Geo
	Anat
Malen A	MG Histor..
Pilar B	Mate Zient
Salba O	Fis-Kim
	Kult Zien
Unai B	Marraz

BATX 2A

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Eusk Joseba Z	Eusk Joseba Z	Psiko Joseba B	E Historia Malen A	Arte Itxaso B Enp Ekon Esti A
2 8:55 9:50	Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	Gazte Ainara A	Gazte Ainara A	AKO Esti A Mate GGZZ Ainhoa S
3 9:50 10:45	Gazte Ainara A	AKO Esti A Mate GGZZ Ainhoa S	Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	Ingel Lucia S	Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	Ingel Lucia S	E Historia Malen A	Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	AKO Esti A Mate GGZZ Ainhoa S	Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B
6 12:10 13:05	Arte Itxaso B Enp Ekon Esti A	Psiko Joseba B	Arte Itxaso B Enp Ekon Esti A	Psiko Joseba B	Ingel Lucia S
7 13:05 14:00	Psiko Joseba B	Arte Itxaso B Enp Ekon Esti A	AKO Esti A Mate GGZZ Ainhoa S	Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	Eusk Joseba Z
8 14:15 15:10	E Historia Malen A		E Historia Malen A	Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	

Irakasleak	Gaiak
Ainara A	Gazte
Ainhua S	Mate GG..
Eneko E	Geo 2
	Geo 1
Esti A	AKO
	Enp Ekon
Itxaso B	Arte
Joseba B	Filo 2
	Filo 1
	Psiko
Joseba Z	Eusk
Lucia S	Ingel
Malen A	E Historia

BATX 2B

	Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
1 8:00 8:55	Gazte Ainara A	Ingel Lucia S	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Gazte Ainara A	Bio Txema M Marraz Unai B Arte Itxaso B
2 8:55 9:50	Kim Pedro S Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	Fisi Salba O Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	E Historia Malen A	Ingel Lucia S	AKO Esti A Tekno Goio E IKT Ainara B
3 9:50 10:45	Eusk Joseba Z	AKO Esti A Tekno Goio E IKT Ainara B	Kim Pedro S Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	E Historia Malen A	Fisi Salba O Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B
4 10:45 11:15					
5 11:15 12:10	E Historia Malen A	Eusk Joseba Z	Fisi Salba O Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	AKO Esti A Tekno Goio E IKT Ainara B	Kim Pedro S Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B
6 12:10 13:05	Bio Txema M Marraz Unai B Arte Itxaso B	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Bio Txema M Marraz Unai B Arte Itxaso B	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Gazte Ainara A
7 13:05 14:00	Lat Aitor O Mate Zient Pilar B	Bio Txema M Marraz Unai B Arte Itxaso B	AKO Esti A Tekno Goio E IKT Ainara B	Fisi Salba O Geo 2 Eneko E Filo 2 Joseba B	E Historia Malen A
8 14:15 15:10	Ingel Lucia S		Eusk Joseba Z	Kim Pedro S Geo 1 Eneko E Filo 1 Joseba B	

Irakasleak	Gaiak
Ainara A	Gazte
Ainara B	IKT
Aitor O	Lat
Eneko E	Geo 2 Geo 1
Esti A	AKO
Goio E	Tekno
Itxaso B	Arte
Joseba B	Filo 2 Filo 1
Joseba Z	Eusk
Lucia S	Ingel
Malen A	E Historia
Pedro S	Kim
Pilar B	Mate Zient
Salba O	Fisi
Txema M	Bio
Unai B	Marraz